
Poder ExecutivoAno C • Nº 152 Recife, 12 de agosto de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

UPE Campus Petrolina
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO  LICITATÓRIO
Nº0008.2023.CPL.FFPP.PE.0002.UPE-PETROLINA PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0002/2023. OBJETO: Registro de Preços para
fornecimento eventual de material de higiene pessoal para a UPE
Campus  Petrolina,  conforme  especificações  do  Edital.  Valor:
R$75.283,53 (setenta e cinco mil duzentos e oitenta e três reais e
cinquenta e três centavos). Realizar-se-á: 24/08/2023 às 09:00h
(horário de  Brasília),  o  edital  está  disponível  no  site
http://www.peintegrado.pe.gov.br. Petrolina, 11/08/2023.

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO  LICITATÓRIO
Nº0010.2023.CPL.FFPP.PE.0004.UPE-PETROLINA  PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0004/2023. OBJETO: Registro de Preços para
fornecimento  eventual  de  material  de  limpeza  para  a  UPE
Campus  Petrolina,  conforme  especificações  do  Edital.  Valor:
R$62.660,94 (sessenta e dois mil seiscentos e sessenta reais e
noventa e quatro centavos). Realizar-se-á: 24/08/2023 às 15:00h
(horário de  Brasília),  o  edital  está  disponível  no  site
http://www.peintegrado.pe.gov.br. Petrolina, 11/08/2023.



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
JAEO0VOCV0-TKIAI87IYO-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-
autenticidade?codigo=JAEO0VOCV0-TKIAI87IYO-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno C • Nº 152 Recife, 12 de agosto de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE


		2023-08-16T08:47:54-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco




